

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ :โรงพยาบาลระนอง สำนัก/กอง สนง.สาธารณสุขจังหวัดระนอง กรม สนง.ปลัดกระทรวงสาธารณสุข

☐	ประเภท	งานปรับปรุงห้องปฏิบัติงาน ประดู+หน้าต่าง ติดห้องผ่าตัดและห้องวิสัญญี ชั้น3		
☐	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลระนอง		
☐	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กลุ่มงานโครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมทางการแพทย์		
☐	แบบเลขที่	-	พื้นที่อาคาร (ตร.ม.)	-
☐	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	จำนวนชั้น (ชั้น)
☐	ราคาค่าวัสดุ	(จากสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน		พฤษภาคม 2563
☐	ราคาค่าแรงตามบัญชีค่าแรงงาน	สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค.0421.5/ว.399 ลว.15 ตุลาคม 2558		
☐	ปรับราคาเมื่อ	พฤษภาคม 2563	☐ แจ้งราคาเมื่อ	-

หลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง หนังสือกระทรวงการคลังที่ กค.0405.3 / ว.83 ลว. 16 มีนาคม 2560

FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เื่อนไข - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % , ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้าง		หมายเหตุ
		งานอาคาร	ครุภัณฑ์จัดหา	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	216,182.00	-	
	ราคารวมค่า Factor F	1.3074	-	
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	-	-	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)	7 %	14,142.75	
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	-	-	
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		230,324.75	-	
รวมเงินเป็นเงิน		230,324.75		
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น		230,000.00		
ตัวอักษร (-) สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)				
พื้นที่อาคาร		-	จุด	บาท / ตร.ม.

ผู้ประมาณราคา

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(นายชนวิทย์ วิภูถัก) นายช่างเทคนิค

(นายสาโรจน์ จันทร์แก้ว)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

.....ประธาน
.....กรรมการ
.....กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายสวรรค์ กาญจนะ)

ผู้อำนวยการ โรงพยาบาลระนอง

ผู้ตรวจสอบ

(ลงชื่อ)

(นายทรงพล วรบุตร)

หัวหน้ากลุ่มงาน โครงสร้างพื้นฐานและวิศวกรรมฯ

- ปริมาณงานใน BOQ นี้เป็นแนวทางในการประมาณราคาเท่านั้น ผู้เสนอราคาจะต้องตรวจสอบ
ปริมาณที่ถูกต้องตามแบบรูปและรายการก่อสร้างที่กำหนด
- หากต้องการ ใช้ BOQ นี้ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียด จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		งานปรับปรุงห้องปฏิบัติงาน ประตู+หน้าต่าง ดัดห้องผ่าตัดและห้องวิ	แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลระนอง	ผู้ประมาณการ	นายธนวิทย์ วิภูภัก	
ลำดับ	รายการ		งานอาคาร	งานกรรณิษฐ์จัดหา	หมายเหตุ
			ค่าวัสดุ / ค่าแรง	ค่าวัสดุ / ติดตั้ง	
A	หมวดงานปรับปรุงห้อง		7,422.00	-	
B	หมวดงานประตู + หน้าต่าง		170,260.00	-	
C	หมวดงานอื่นๆ		38,500.00	-	
				-	
			-	-	
	รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงงาน		216,182.00	-	

.....ประธาน
กรรมการ
กรรมการ

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างอาคาร

โครงการก่อสร้าง		งานปรับปรุงห้องปฏิบัติงาน ประชุม+หน้าต่าง ติดห้องแม่เหล็กและห้องวัสดุ ชั้น 3		แบบแสดงที่		ผู้ประมาณการ		นายธนวิทย์ วิภูกิจ		แผ่นที่		1
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลระนอง										
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน				
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน					
A หมวดงานปรับปรุงห้อง												
1	ผ1 ผึงห้องกระจก วงกบอลูมิเนียม ขนาด 4.00x2.10 ม. (ห้องสำนักงานวัสดุ)	ตร.ม.	8.40	350.00	2,940.00	105.00	882.00					3,822.00
2	ผ2 รื้อสกัดผนังเดิม + ฉาบผิว + ทาสี (ห้องสกัดอาหาร วัสดุ)	ตร.ม.	4.00	550.00	2,200.00	350.00	1,400.00					3,600.00
รวม		หมวดงานปรับปรุงห้อง										7,422.00
B หมวดงานประตูลูกเหล็ก + หน้าต่าง												
1	ป1 ประตูกระจกบานเลื่อนเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 0.90x2.00 ม. (ห้องสำนักงานวัสดุ)	ชุด	2.00	9,855.00	19,710.00	600.00	1,200.00					20,910.00
2	ป2 ประตูกระจกบานเลื่อนคู่ วงกบอลูมิเนียม 90x2.00ม. พร้อมบานตายสองด้าน 2.00x4.00ม. (ทางเข้าห้องผ่าตัด)	ชุด	1.00	55,000.00	55,000.00	1,650.00	1,650.00					56,650.00
3	พร้อมชุดเชื่อมเซอร์วิต โนมัลติ				-		-					-
4	ป3 รื้อ+ประตูกระจกบานเลื่อนเดี่ยว วงกบอลูมิเนียม ขนาด 1.80x2.00 ม. พร้อมชุดเชื่อมเซอร์วิต โนมัลติ	ชุด	2.00	42,000.00	84,000.00	1,200.00	2,400.00					86,400.00
5	กระเบื้องปิดช่องแสงหน้าต่างด้านบนห้องน้ำ ขนาด 0.60x0.95ม. (ด้านหน้าห้องน้ำวัสดุ)	ชุด	3.00	650.00	1,950.00	300.00	900.00					2,850.00
6	น1 หน้าต่างบานเลื่อนคู่ ขนาด 0.50x0.50ม.	ชุด	1.00	2,850.00	2,850.00	600.00	600.00					3,450.00
รวม		หมวดงานประตู + หน้าต่าง										170,260.00
C หมวดงานอื่นๆ												
1	อ้าง STL ขนาด 0.40x0.40x0.30 ม. (#304) ห้องแม่เหล็ก / พร้อมงานสัฟต์+คีนท์+พื้น	ชุด	1.00	18,000.00	18,000.00	3,500.00	3,500.00					21,500.00
2	เครื่องปรับอากาศ ขนาด 9000 บีทียู แบบแขวนผนัง (คีนท์ 8,000ม.) + งานระบบ ไฟฟ้า	เครื่อง	1.00	13,000.00	13,000.00	4,000.00	4,000.00					17,000.00
รวม		หมวดงานอื่นๆ										38,500.00

สร้าง

ประธาน

กรรมการ

กรรมการ